
 
 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
 

"03" квітня 2017 р.                         м. Київ                                                      № 60 
 

Про заходи з впровадження   
Універсальної десяткової класифікації  
 
 

З метою виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2017 
№ 177 «Про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної 
класифікації та впровадження Універсальної десяткової класифікації»  
НАКАЗУЮ:  
 

1. Управлінню видавничої справи і преси (Кононенко О.А.) в межах 
компетенції організувати інформування суб'єктів видавничої справи про 
припинення використання Бібліотечно-бібліографічної класифікації та 
впровадження Універсальної десяткової класифікації.  

2. Сектору взаємодії із засобами масової інформації (Божко С.М.) 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Держкомтелерадіо та поширити у ЗМІ 
інформацію про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної 
класифікації та впровадження Універсальної десяткової класифікації. 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 
управління Держкомтелерадіо та провадять діяльність у видавничій сфері, 
забезпечити дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 
22.03.2017 № 177 «Про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної 
класифікації та впровадження Універсальної десяткової класифікації».  

4. Державній науковій установі «Книжкова палата України імені Івана 
Федорова» (Сенченко М.І.) здійснити методичне забезпечення впровадження 
Універсальної десяткової класифікації. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Голова Держкомтелерадіо                                                     О.І. Наливайко 


